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SŁONECZNE 3 POK Z LOGGIĄ W SUPER LOKALIZACJI!
Mieszkanie na sprzedaż - Police, ul. Józefa Piłsudskiego

cena 560 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 64,40 m2

SŁONECZNE 3 POKOJE Z LOGGIĄ W SUPER LOKALIZACJI! – POLICE, UL. PIŁSUDSKIEGO

Szukasz mieszkania w spokojnej, zielonej okolicy, a jednocześnie blisko centrum i pełnej infrastruktury?

To mieszkanie jest dla Ciebie!

---

NAJWAŻNIEJSZE ATUTY:

Topowa lokalizacja – zielona i cicha ulica, niska zabudowa

3 ustawne pokoje + duża kuchnia z oknem



Słoneczne i dwustronne mieszkanie – ekspozycja południowo-zachodnia

Loggia 7 m² z widokiem na zieleń

Piwnica aż 8 m²

Pełna własność z KW, bez obciążeń

---

UKŁAD MIESZKANIA – 64,4 m²

Salon z wyjściem na loggię

2 ustawne sypialnie

Duża, oddzielna kuchnia z oknem

Łazienka z wanną

Osobne WC

Przestronny przedpokój z miejscem na szafę

Wysokość pomieszczeń: 2,6 m

Do mieszkania przynależy duża piwnica – 8 m²

---

STANDARD WYKOŃCZENIA

Zadbane panele w pokojach, PCV w kuchni, przedpokoju i łazience

Okna PCV, drzwi drewniane

Kuchnia z zabudową i pełnym wyposażeniem: piekarnik, płyta gazowa, kuchenka elektryczna, okap, lodówka

Łazienka z wanną i pralką, osobne WC

---

BUDYNEK I OTOCZENIE

Niski, 4-piętrowy blok z 1990 r. (cegła)

Odnowiona elewacja, zadbana klatka schodowa

Przyjazne, spokojne sąsiedztwo

Darmowe miejsca parkingowe przy ulicy

---

LOKALIZACJA



Ul. Piłsudskiego, Police – jedna z najlepszych lokalizacji w mieście

W pobliżu: sklepy, rynek, szkoły, przedszkola, żłobki, banki, restauracje, apteki, kościół

Tylko 3 minuty do przystanków autobusowych – szybki dojazd do Szczecina

Blisko parki, place zabaw i tereny rekreacyjne

---

STAN PRAWNY

Pełna własność z księgą wieczystą, bez obciążeń

---

Cena: 560 000 zł

Powierzchnia: 64,4 m²

Umów się na prezentację – warto!

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol ELD21160 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 64, 40 m²

Piętro 1 Ilość pięter [wliczając parter] 4

Standard DOBRY Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1990

Materiał ścian CEGŁA Balkon

Cena za m2 8 695, 65 PLN Cena 560 000, 00 PLN

wyposażenie

Internet Telewizja kablowa

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=560000&width=230


Liczba WC 1 Typ kuchni ODDZIELNA

Domofon Rodzaj okien PCV

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Nieruchomość dostępna od

21.07.2025 Czynsz administracyjny 800, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


